
PACHET MATERIALE CONSUMABILE SI INTRETINERE

I.D.: 91161278

Data publicarii	21.12.23	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 664,29 RON - 664,29 RON

Descriere: Denumireaproduselor UM Cantitate Pret UM cu TVA Valoare 1 Patent b 2 34 68 2 Cleste b 1 29 29 3 Ranga b 1 10 10 4 Holsurublemn 6x50 b 250 0,25 62,5 5 Aracetlemn b 1 21 21 6 Holsurub 3,5 b 300 0,2 60 7 Aracet 0,5 L b 1 14 14 8 Creiontamplarie b 2 2,5 5 9 Set silduri b 9 29 261 10 holsurub b 100 0,06 6 11 Holsurub 4,2x70 b 80 0,2 16 12 Brida 10 b 10 2 20 13 Carabina b 14 3,5 49 14 Colt ar metal b 43 1,5 64,5 15 Holsurub 3x20 b 200 0,04 8 16 Sprey b 1 12 12 17 Spre argintiu b 1 14,5 14,5 18 Ciocan b 2 22 44 19 Burghiu ruco fi 8 b 1 14 14 20 lacat b 2 6 12 790,5 lei cu TVA 664,29 lei fara TAV
